共青团泉州师范学院委员会
团泉师院委〔2013〕24号

关于开展学习“十八届三中全会”精神

主题班团日活动的通知
各二级学院团委：

2013年11月9日至12日在北京召开了中国共产党第十八届中央委员会第三次全体会议。全会听取和讨论了习近平总书记受中央政治局委托作的工作报告，审议通过了《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》，对全面深化改革进行了重要部署。全会号召，全党同志要紧密团结在以习近平同志为总书记的党中央周围，锐意进取，攻坚克难，谱写改革开放伟大事业历史新篇章，为全面建成小康社会、不断夺取中国特色社会主义新胜利、实现中华民族伟大复兴的中国梦而奋斗！为了及时了解、把握党的十八届三中全会精神，传播党的先进思想，校团委会决定于12月1日在全校团支部中广泛开展“学习十八届三中全会精神”的主题班团日活动，认真学习和贯彻党的十八届三中全会精神，体会全面深化改革的重大意义。
    现将有关要求通知如下：
    1.各团支部提前下载有关十八届三中全会会议精神的材料，带动广大团员青年了解十八届三中全会的内容及意义，并发表体会。

    2.此次班会，不作评比，由校团委抽查各二级学院团支部

班会开展情况(以表格形式体现），需交照片和总结等材料。

                     共青团泉州师范学院委员会

                              2013年11月27日

  抄送：校领导，组织部，各有关部门。

  共青团泉州师范学院委员会              2013年11月27日印发
- 2 -
                                                   - 1 -